
 

 

Zarządzenie nr 88/2021 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie utworzenia kierunku logistyka w sektorze rolno-spożywczym, 

 studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. 2021 r.  poz. 

661) oraz §34 ust. 1 pkt 10 a Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na Uniwersytecie Rzeszowskiem tworzy się od roku akademickiego 2021/2022 studia na 

kierunku logistyka w sektorze rolno-spożywczym, studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim. 

 

                                                                             § 2 

Realizację kształcenia na kierunku studiów, o którym mowa w § 1, powierza się Kolegium 

Nauk Przyrodniczych.   

 

                                                                             § 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

 

                                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                        Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 


